ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CẨM THỦY

Số:         /UBND-VHTT

V/v triển khai Cuộc thi Viết thư

Quốc tế UPU lần thứ 51

(năm 2022) tại Cẩm Thủy

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cẩm Thủy, ngày         tháng  12 năm 2021

Kính gửi:

- UBND các xã, thị trấn;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện.

Thực hiện Công văn số 2734/STTTT-QLBC ngày 17/12/2021 của Sở

Thông tin và Truyển thông Thanh Hóa về việc triển khai Cuộc thi Viết thư Quốc

tế UPU lần thứ 51 (năm 2022) tại Thanh Hóa ( có file đính kèm); UBND huyện

yêu cầu các địa phương,  phòng, ngành, đơn vị triển khai thực hiện một số nội

dung sau:

1. Phòng Giáo dục và Đào tạo:

Triển khai nội dung cuộc thi viết thư Quốc tế UPU lần thứ 51 ( năm

2022) xuống các trường để các em học sinh biết để tham gia.

2. Các cơ quan, đơn vị:

Phối hợp triển khai rộng rãi để quần chúng nhân dân, cán bộ công chức, viên

chức và người lao động biết để tham gia cuộc thi viết thư Quốc tế UPU năm 2022.

3. Các xã, thị trấn:

Tổ chức tuyên truyền rộng rãi trên hệ thống đài truyền thanh xã, thị trấn

về Cuộc thi, tuyên truyền trên trang thông tin điện tử của địa phương.

Để cuộc thi viết thư Quốc tế UPU lần thứ 51 năm 2022 đạt kết quả cao;

UBND huyện yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện ./.

Nơi nhân:
- Như trên;
- Sở TTTT ( để b/c);
- Thường trực UBND huyện; ( để b/c);
-  Các Phòng UBND huyện  ( Để T/h);
- Các cơ quan, đơn vị ( Để T/h);
- Lưu VP-VHTT;

KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Đức Hùng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-20T15:55:34+0700
	HÀ NỘI
	Trần Đức Hùng<hungtd_gd.camthuy@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-21T09:05:58+0700

		2021-12-21T09:06:15+0700

		2021-12-21T09:06:32+0700